Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua
Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho -
Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 509636
Devedor: I. R. DUTRA CORDEIRO
CPF/CNPJ: 24.185.419/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:00069203 1
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509637
Devedor: I. R. DUTRA CORDEIRO
CPF/CNPJ: 24.185.419/0001-23
Espécie: DMI Nº do Título:00213945 2
Apresentante: BANCO DO BRASIL S.A.
Protocolo: 509675
Devedor: MIGUEL DO LIVRAMENTO MACHADO
CPF/CNPJ: 163.130.892-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118934
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509678
Devedor: ELISEU BAUER
CPF/CNPJ: 508.269.489-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118773
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509679
Devedor: ELISEU BAUER
CPF/CNPJ: 508.269.489-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118772
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509694
Devedor: ARTUR DE MELO VIEIRA JUNIOR
CPF/CNPJ: 24.975.177/0001-71
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118058
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509695
Devedor: ARTUR DE MELO VIEIRA JUNIOR
CPF/CNPJ: 24.975.177/0001-71
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118059
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509696
Devedor: ARTUR DE MELO VIEIRA JUNIOR
CPF/CNPJ: 24.975.177/0001-71
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118060
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509697
Devedor: I C NEVES ME
CPF/CNPJ: 15.580.427/0001-83
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118063
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509733

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA DE LOURDES OLIMPIO DA SI
CPF/CNPJ: 371.899.302-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120050
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509734
Devedor: SERGIO ANTONIO PEREIRA BAYUM
CPF/CNPJ: 119.063.242-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120034
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509738
Devedor: JOAO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 368.413.239-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119403
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509739
Devedor: ISAIAS RODRIGUES
CPF/CNPJ: 242.177.432-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119546
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509740
Devedor: ISMAEL DOS SANTOS FONSECA
CPF/CNPJ: 390.549.262-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119449
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509742
Devedor: MESSIAS RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 242.111.092-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119674
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509744
Devedor: GERSON BOTELHO DE FRIAS
CPF/CNPJ: 359.295.102-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200119566
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509880
Devedor: M F BRITO COMERCIO DE MOVEIS E
CPF/CNPJ: 21.665.321/0001-85
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121511
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509925
Devedor: ARNOLD & ARNOLD LTDA ME
CPF/CNPJ: 23.103.123/0001-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121776
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509926
Devedor: ERBERTT CARVALHO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 23.098.434/0001-71
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121777
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510062
Devedor: B. DE ALCANTARA MOURAO
CPF/CNPJ: 12.858.187/0001-48
Espécie: DMI Nº do Título:013441
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510064
Devedor: EDER SAVIO FRANCO
CPF/CNPJ: 191.303.332-53
Espécie: DMI Nº do Título:0000000190/
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 510238
Devedor: NARRAIANE LOUREIRO DA SILVA
CPF/CNPJ: 008.092.382-84
Espécie: DMI Nº do Título:54117
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510241
Devedor: ANTONIO FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 127.143.134-34
Espécie: DMI Nº do Título:100421
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510256
Devedor: TEREZINHA MONTEIRO DA COSTA GO
CPF/CNPJ: 190.701.522-15
Espécie: DMI Nº do Título:602796
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510275
Devedor: ERRAEL RODRIGUES CORDEIRO
CPF/CNPJ: 213.584.199-49
Espécie: DMI Nº do Título:487561
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510295
Devedor: TEREZINHA MONTEIRO DA COSTA GO
CPF/CNPJ: 190.701.522-15
Espécie: DMI Nº do Título:597358
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510310
Devedor: ERRAEL RODRIGUES CORDEIRO
CPF/CNPJ: 213.584.199-49
Espécie: DMI Nº do Título:492381
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510327
Devedor: TEREZINHA MONTEIRO DA COSTA GO
CPF/CNPJ: 190.701.522-15
Espécie: DMI Nº do Título:611037
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510350
Devedor: ERRAEL RODRIGUES CORDEIRO
CPF/CNPJ: 213.584.199-49
Espécie: DMI Nº do Título:488689
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510361
Devedor: TEREZINHA MONTEIRO DA COSTA GO
CPF/CNPJ: 190.701.522-15
Espécie: DMI Nº do Título:603402
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510378
Devedor: ERRAEL RODRIGUES CORDEIRO
CPF/CNPJ: 213.584.199-49
Espécie: DMI Nº do Título:484194
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510384
Devedor: ENILDO FERREIRA ALVES DE LIMA
CPF/CNPJ: 11.625.252/0001-22
Espécie: DMI Nº do Título:423837
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510391
Devedor: TEREZINHA MONTEIRO DA COSTA GO
CPF/CNPJ: 190.701.522-15
Espécie: DMI Nº do Título:600223

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510408
Devedor: ERRAEL RODRIGUES CORDEIRO
CPF/CNPJ: 213.584.199-49
Espécie: DMI Nº do Título:523022
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510440
Devedor: JOSE DE CASTRO FURTADO
CPF/CNPJ: 048.258.452-15
Espécie: DMI Nº do Título:215147
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510520
Devedor: ANA MARIA RODRIGUES DUARTE
CPF/CNPJ: 290.436.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:5111
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510597
Devedor: ELIANA PASINI
CPF/CNPJ: 293.315.871-04
Espécie: DMI Nº do Título:MAIO/2019/4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510655
Devedor: ROBERTO CARLOS ILARIO SILVA
CPF/CNPJ: 644.661.672-49
Espécie: DMI Nº do Título:0102396902
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510658
Devedor: DIRCEU WALTER KARITIANA
CPF/CNPJ: 509.875.422-49
Espécie: DMI Nº do Título:00029333 5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510708
Devedor: RENATA DE SA PINHEIRO DA SILVA
CPF/CNPJ: 668.898.632-91
Espécie: DMI Nº do Título:620660
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510732
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89
Espécie: DMI Nº do Título:498270
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510741
Devedor: RENATA DE SA PINHEIRO DA SILVA
CPF/CNPJ: 668.898.632-91
Espécie: DMI Nº do Título:610386
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510769
Devedor: POLIANA AIRES GOMES
CPF/CNPJ: 891.700.242-00
Espécie: DMI Nº do Título:139385
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510770
Devedor: EDILAMAR BARROS ARAGAO
CPF/CNPJ: 040.478.692-87
Espécie: DMI Nº do Título:172511
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510771
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:509963
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510791
Devedor: ALAN GIRESE DA SILVA MOURA
CPF/CNPJ: 811.456.402-49
Espécie: DMI Nº do Título:153897
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510793
Devedor: EDILAMAR BARROS ARAGAO
CPF/CNPJ: 040.478.692-87
Espécie: DMI Nº do Título:152781
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510796
Devedor: POLIANA AIRES GOMES
CPF/CNPJ: 891.700.242-00
Espécie: DMI Nº do Título:139836
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510818
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89
Espécie: DMI Nº do Título:510143
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510840
Devedor: POLIANA AIRES GOMES
CPF/CNPJ: 891.700.242-00
Espécie: DMI Nº do Título:142810
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510842
Devedor: ALAN GIRESE DA SILVA MOURA
CPF/CNPJ: 811.456.402-49
Espécie: DMI Nº do Título:183341
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510859
Devedor: ELIAS ALMIR VASCONCELOS MONTEI
CPF/CNPJ: 298.933.721-00
Espécie: DMI Nº do Título:245406
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510872
Devedor: THE RISING SUN EXPERIENCE LTDA
CPF/CNPJ: 11.849.303/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:111348
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510883
Devedor: ELIAS ALMIR VASCONCELOS MONTEI
CPF/CNPJ: 298.933.721-00
Espécie: DMI Nº do Título:244844
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510891
Devedor: ALESSANDRA DA SILVA SOUZA
CPF/CNPJ: 816.081.282-53
Espécie: DMI Nº do Título:346818
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510909
Devedor: THE RISING SUN EXPERIENCE LTDA
CPF/CNPJ: 11.849.303/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:110926
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510921
Devedor: ISABEL CRISTINA ARAUJO DE LIMA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 915.833.812-87
Espécie: DMI Nº do Título:321347
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510925
Devedor: ELIAS ALMIR VASCONCELOS MONTEI
CPF/CNPJ: 298.933.721-00
Espécie: DMI Nº do Título:244738
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510942
Devedor: LUSIANE MIRANDA MORAES
CPF/CNPJ: 644.173.792-20
Espécie: DMI Nº do Título:497172
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510950
Devedor: THE RISING SUN EXPERIENCE LTDA
CPF/CNPJ: 11.849.303/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:110298
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510957
Devedor: ISABEL CRISTINA ARAUJO DE LIMA
CPF/CNPJ: 915.833.812-87
Espécie: DMI Nº do Título:347089
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510959
Devedor: ELIAS ALMIR VASCONCELOS MONTEI
CPF/CNPJ: 298.933.721-00
Espécie: DMI Nº do Título:243814
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510963
Devedor: MARIA DO ROSARIO NASCIMENTO DE
CPF/CNPJ: 191.776.312-34
Espécie: DMI Nº do Título:218063
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510965
Devedor: LUSIANE MIRANDA MORAES
CPF/CNPJ: 644.173.792-20
Espécie: DMI Nº do Título:523935
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510967
Devedor: NILTON ESTIVISSON ARRIATES DA
CPF/CNPJ: 009.417.012-63
Espécie: DMI Nº do Título:342081
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510988
Devedor: THE RISING SUN EXPERIENCE LTDA
CPF/CNPJ: 11.849.303/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:108580
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510990
Devedor: POLIANA AIRES GOMES
CPF/CNPJ: 891.700.242-00
Espécie: DMI Nº do Título:139913
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511003
Devedor: ELIAS ALMIR VASCONCELOS MONTEI
CPF/CNPJ: 298.933.721-00
Espécie: DMI Nº do Título:241581
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511005

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALESSANDRA DA SILVA SOUZA
CPF/CNPJ: 816.081.282-53
Espécie: DMI Nº do Título:341425
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511020
Devedor: POLIANA AIRES GOMES
CPF/CNPJ: 891.700.242-00
Espécie: DMI Nº do Título:146832
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511032
Devedor: ELIAS ALMIR VASCONCELOS MONTEI
CPF/CNPJ: 298.933.721-00
Espécie: DMI Nº do Título:589675
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511036
Devedor: ALESSANDRA DA SILVA SOUZA
CPF/CNPJ: 816.081.282-53
Espécie: DMI Nº do Título:657035
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511062
Devedor: ELIAS ALMIR VASCONCELOS MONTEI
CPF/CNPJ: 298.933.721-00
Espécie: DMI Nº do Título:909268
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511143
Devedor: JOZIEL VITORIA DA COSTA
CPF/CNPJ: 563.391.782-00
Espécie: DMI Nº do Título:2921470
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511233
Devedor: M N A R MOURA COM CALC ACES EI
CPF/CNPJ: 17.669.191/0001-81
Espécie: DMI Nº do Título:1135104 02
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511266
Devedor: NADIA CRISTINA BICUDO
CPF/CNPJ: 08.799.232/0001-63
Espécie: DMI Nº do Título:466/9
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(76 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 27/06/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
28/06/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

Porto Velho 26/06/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-06-27T08:28:20-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187